PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO DE NITERÓI

CENTRO DE ESTUDOS JURÍDICOS - CEJUR

RESOLUÇÃO PGM Nº 27, DE 14 DE SETEMBRO DE 2020.

A Comissão Organizadora do 1º Concurso de artigos jurídicos de servidores e residentes

jurídicos da Procuradoria Geral do Município de Niterói, no uso das atribuições que lhe são

conferidas, divulga o resultado final:

Colocação Inscrições Nota
Final

1º 5 9,97

2º 15 9,83

3º 18 9,71

4º 10 9,63

5º 20 9,59

6º 2 9,45

7º 25 9,41

8º 8 9,4

9º 11 9,23

Niterói, 14 de setembro de 2020.

CARLOS RAPOSO

Procurador-Geral